Shoqeria LEZHA TRAVEL SHPK
K 88406502 H NIPT
PASQYRAE '_I'_E ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
A TE ARDHURAT SKK 8 2.014 2013
T__|Shitjet 701-705 1,320,998
(i) Shitje te prodhimit te vefe
(ii} Shilja e sherbime 1.320.998 1.600.375
(i) Shitie malfra / pallali
{iv) Shitie malfra /palfali
2 |Teardhura te tjera nga veprimtaria shirytezimit
() Shilje nga AAM
(i) Prodhimi | AAM (72)
(i) Qira (7081}
{v) Nga grantet (73)
{iv) Te fjera (75
J|TOTALI I TE ARDHURAVE 1.320.998 1.600.375
SHPENZIMET
1 Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71)
Produkli | galshem ]
Prodhim ne proces
2|Materiale dhe malira te konsumuara (1.041.428) {1.275.994)
{i) Maleriale
{ii) Mafira
{iii) le ljera (1.041.428) (1.275.924)
3 Shpenzime te tjera{ 61+62+63+65)
4 §hpenzlmet te Personelit (64) {160.153) (235.562)
) Pagat : (122.336)
(ii) Sigurime shogerore (160.153) (113.226)
{iii) Pensionet
5  |Renia ne Viere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) - (80.000)
] Zhvleresimi
(i) Amorlizimi (80.000)
iii) Viera e nelo e AAM te shitura
{1V} Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
6 TOTALI | SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) {1.201.581)
7 FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore{3-6) 119.417 {1.591.556)
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINHN(?MRFE
8|Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga njesite|761-661
9|Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tiera financiare afalgjate763+764+765-663-664-665
11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi. 767-667
12 Fitimet /Humbje nga kursi | kembimit 769-669
13 Te ardhurat dhe shpenzime He tjera financiare768-668
14 |Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kontabe
15 |Totalil te ardhuarve dhe shpenzimeve financ -
[ REZULTATI 8.819
16 FITIM HUMBJE PARA TATIMIT { ?ﬂf-‘.'monfabe! 119.417 8.819
17 [TATIMI FiTiMI 15 % 17.913 882
18 FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kd(16-17) 101.504 7.937
19 Shpnzimet e panjohura
20 Fitimi Humbje para tatimit [16+28) 119.417
21 Ttaim fitimi Fiskal 15 % 17.913 )
22 FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIA REHT 16-21) 101.504 e \
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